

単 価 合 意 書

令和7年3月17日に契約した令和6年度岩国・大竹道路室の木アクセス第8改良工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年3月25日

発注者 住所 山口県防府市国衙1丁目10-20

氏名 分任支出負担行為担当官

中国地方整備局 山口河川国道事務所長 田村 桂一

受注者 住所 山口県岩国市元町1丁目8番10号

氏名 株式会社 ミヤベ

代表取締役 宮部 智之

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良						
		式	1		44,542,170	
道路土工						
		式	1		39,539,450	
掘削工						
		式	1		3,815,729	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3以上10,000m3未満	m3	710	240.9	171,039	
掘削	軟岩 オープンカット 障害無 5,000m3以上	m3	7,250	296	2,146,000	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満					7,300m3
		式	1		1,498,690	
法面整形工						
		式	1		367,112	
法面整形(切土部)	現場制約無 レイ質土、砂及び砂質土、粘性土	m2	160	721.7	115,472	
法面整形(切土部)	現場制約無 軟岩1	m2	270	932	251,640	
残土処理工						
		式	1		35,356,609	
法面工						
		式	1		2,516,760	
植生工						
		式	1		2,516,760	
植生基材吹付	3cm 植生基材吹付工 250m2以上500m2未満	m2	160	5,139	822,240	
植生基材吹付	5cm 植生基材吹付工 250m2以上500m2未満	m2	270	6,276	1,694,520	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
排水構造物工						
		式	1		1,001,360	
作業土工						
		式	1		112,348	
側溝工						
		式	1		631,764	
プレキャストU型側溝	01-US-01 (PU1-B300-H300)					
PU1-B300-H300		m	69	9,156	631,764	
排水工						
		式	1		257,248	
KH-1-1						
		m	32	8,039	257,248	
仮設工						
		式	1		1,484,600	
交通管理工						
		式	1		1,484,600	
交通誘導警備員						100人日
		式	1		1,484,600	
直接工事費						
		式	1		44,542,170	
共通仮設費						
		式	1		4,772,931	
共通仮設費						
		式	1		1,045,363	
運搬費						
		式	1		600,069	
重建設機械分解組立輸送費						1回
		式	1		600,069	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
技術管理費						
		式	1		53,786	
道路施設基本設計作成費用						
		式	1		53,786	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		391,508	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		3,727,568	
純工事費						
		式	1		49,315,101	
現場管理費						
		式	1		12,550,241	
工事原価						
		式	1		61,865,342	
一般管理費等						
		式	1		9,374,658	
工事価格						
		式	1		71,240,000	
消費税相当額						
		式	1		7,124,000	
工事費計						
		式	1		78,364,000	